Уведомление

АО Центр организации капитального
ремонта

150049, Ярославская область, г.
Ярославль, ул. Лисицина, д. 7, офис 2

info@cokr.ru

Фонд капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов
Липецкой области

398001, г. Липецк, ул. Л. Толстого, д. 1,
оф. 401 info@fkr48.ru
poddelkova@kapremont48.ru

Настоящим уведомляем о том, что рассмотрение материалов в рамках
проведения проверки представленных заказчиком документов и сведений о
расторжении в одностороннем порядке договора от 22.10.2021 №РТС248А210092 на
выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных
домов (внутридомовых инженерных систем газоснабжения), расположенных по
адресу: г. Липецк, ул. Зегеля, д. 1, 28, заключенного с АО «Центр организации
капитального ремонта» состоится «26» октября 2022 года в 11 час. 00 мин. по
адресу: город Липецк, площадь Плеханова, дом 1 кабинет 517А.

Вместе с тем, Вы вправе принять участие в заседании Комиссии дистанционно
посредством Видеоконференцсвязи. Ссылка для подключения к
Видеоконференцсвязи https://fas3.tconf.rt.ru/c/7623377653.

Фонду капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Липецкой
области, АО «Центр организации капитального ремонта» предоставить в Липецкое
УФАС России, не позднее 24.10.2022: всю переписку c АО «Газпром-
газораспределение Липецк» при согласовании технической документации на
ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения по адресу: г. Липецк, ул.
Зегеля, д. 1, 28.

Решение, принятое по результатам проведения проверки документов и
информации, будет направлено на адрес электронной почты сторон в течение трех
рабочих дней со дня проведения указанной проверки.

Руководитель Липецкого УФАС России <...>

Руководитель Липецкого УФАС России

Исп.<...>

тел.8(4742) <...>

2022-2836